МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2021 года                                                                                   №23

с. Михайловское

Об отмене муниципальных
нормативно- правовых актов

В соответствии с Постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края от 23.10.2017 №463 «О реорганизации Администрации Михайловского района и Администрации Михайловского сельсовета в форме присоединения»,   в связи с передачей полномочий Администрации Михайловского сельсовета Администрации Михайловского района Михайловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ

1. Отменить  решение Михайловского сельского Совета депутатов от 26.12.2017 №27 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2018-2024 г.г.»
2. Отменить решение Михайловского сельского Совета депутатов от 01.04.2019 № 10 «Об утверждении муниципальной     программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2018-2024 годы»,
3. Отменить решение Михайловского сельского Совета депутатов от  22.11.2019 №28 «Об утверждении актуализированной муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2018-2024 г.г.»
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Г.М. Зенцова